**CCXXXV.** Quod fuit symbolum Conradi Salici? omnium  
mores, in primis tuos, observa 1. qua gratia? ut nos emende-  
mus 2, quoties in aliis aliquid notamus 4, quo simili hoc mon-  
stra-

**CCXXXIII.** 1 Ein Gebrauch 2 feyern, begehen 3 der Geburtstag  
4 verlohn 5 ein Schwein 6 der Waldgott 7 zu Molken werden  
8 dick werden 7 ein Geist, Schutzgeist, Geburtsort 8 unvermischter  
Wein 9 kosten 10 gießen 11 verlohn 12 sich lustig machen 13 sala-  
ben 14 das Angesicht 15 glänzen 16 eine köstliche Mahlzeit 17 sich  
gütlich thun mit 18 erfreuen 19 übrig seyn, noch leben 20 glücklich  
21 der Mittwoch 22 tauzen 23 stafelweise, stufenweise 24 die Wirs-  
de 25 endlich 26 die Pavswürde 27 erheben 28 der Doge zu Venes-  
dig 29 der Geburtstag.

**CCXXXIV.** 1 Nächten 2 einige 3 thödten 4 so oft 5 die Nase  
schneuzen 6 der Röß 7 höhe Feuchtigkeit 8 abwischen 9 die Nasen-  
Ibcher 10 ein Schnupftuch 11 grausam 12 das Elend 13 niesen 14  
grüssen 15 wohl bestimme es 16 Gott helfe 17 der Ursprung 18 wüs-  
te 19 niesen 20 den Geist aufgeben 21 niesen 22 der nächste 23 ein  
Geboren 24 gutes wünschen 25 bis 26 die Stadt 27 jurufen.

**CCXXXV.** 1 Acht geben 2 bessern 3 bemerken 4 zeigen 5 ein Name

*strarunt 4 prisci? simili manticae 5. quod eam facile intue-  
mur 6 in tergo 7 alterius, sed in nostro dorso 8 non obser-  
venius. quid dici solet in tales? papulas 9 observas alienas,  
ipse obsitus 10 es ulceribus 11: item a lare incipe 12. in  
quo reprobendit 13 Tacitus Germanos? quod nimis 14 ament  
merum, et compotiores 15 urserint 16 grandibus 17 urceis  
(fidelis) 18. quomodo Lacones deterruerunt 19 filios ab ebrie-  
itate 20? inebriarunt 21 servos, ut cernerent 22 turpes mo-  
res 23. cur Amama, professor Franequeræ, laudabilis? quod  
commissiones 24 studiorum abrogavit 25, utinam 26 &  
alibi 27 fieret.*

CCXXXVI. *Quam ob rem notata digna est obfessio 1 (obfi-  
dio) Rejorum? quod primum hiematum 2 sit sub tabernacu-  
lis 3. quæ ex pedibus facta erant, deinde stipendum 4 pen-  
sum 5 militibus, ne remearentur & ex more domum. quid porro?  
milites adacti sunt jurejurando 6, non nisi capta urbe 7 reme-  
are 8. quomodo urbs coacta est ad deditioinem 9? non scalis 10.  
nec irruptione 11, sed cuniculis 12. cur decimas 13 miserunt  
Apollini Pythio? quod ejus ope potiti 14 sint urbe, cui spolia  
opima 15 retulerunt? Jovi Feretrio, num adhuc supersunt 16  
reliquiae 17 urbis? ne vestigium 18 quidem exsistat.*

CCXXXVII. *Quid questus 1 est Hadrianus (Imper)? mul-  
ti medici imperatorem perdidérunt 2. cur? quia hydroipi 3  
suo non medicati 4 sunt, nec potuerunt mederi 5. qui morbi  
difficiles sunt curatu 6, aut prorsus 7 insanabiles 8? podagra  
et calculus 9, qui etiam vehementes 10 dolores pariunt 11.  
ubi podagra ignota 12? in Tonquin, uti & calculus 13 & pestis.*